estado da paraíba

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924,037/0001-18

DESPACHO DO SECRETARIO DE FINANÇAS

Do: Secretário de Finanças
Para: Prefeito

04

Em atenção à solicitaçao dc Vossa Senhoria, infomianios a existcneia dc
previsão de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações
decorrentes dos gastos com a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARÁLELEPÍPEDO E DRENAGEM NO BAIRRO
DAS POPULARES NO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ - PB, NOS TERMOS DO
CONTP^^TO DE PvEPASSE 1080617-22/2021 - CONVÊNIO SINCONV 922898, nos
termos da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, sendo que o pagamento será
efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 02.090 Secretaria dos Serviços
Públicos e do Desenvolvimento Setorial - 15 451 1002 1013 Implantação,
Ampliação ou melhoria de Obras de Infra-Estrutura Urbana - ELEMENTO DE
DESPESA: 4490.51 - Obras e instalações.

Bonito de Santa Fé - PB, 31 de maio de 2022.

REINALDO PEREIRA-DE SOUSA
Secretário de Finanças

Impresso por convidado em 10/08/2023 15:40. Validação: DF3D.A6A4.84CD.033F.1632.4E1A.BE6B.4DD2.
Comprovação da existência de dotação orçamentária. Doc. 58093/22. Data: 15/05/2023 14:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

327

327